[image: image1.jpg]CMDCA

Conselho Municipal dos Direitos
da Crianc¢a e do Adolescente

RESOLUÇÃO Nº 011/2019  de 23 de julho   2019
O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do município de .Santa Bárbara do Monte Verde – MG, no uso das atribuições legais estabelecidas, na Resolução n  º 002/2019 de  03/04/2019, publica:
Art.01 -  a mudança  de local da Avaliação Psicológica, conforme Resolução nº 002/2019, item 11.4, publicada no dia 03/04/2019..

Local: Escola Municipal Dr. Manoel de Carvalho Prata
Dia: 24/07/2019

Horário: 09:00 às 11:00h
Art. 02- Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

.

Santa Bárbara do Monte Verde, 23 de julho de 2019
________________________________________

Presidente do Conselho Municipal do Direito da Criança e do Adolescente
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Município de Santa Bárbara do Monte Verde